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KATAJIO| KOOPMHAT TTOBOPOTHbIX TOr{EK 3EMEJIbHO|O
YIIACTKA

Cncreua KoopArlHar flepnrcruft rcpaft, ropoA Eepesnurn, n pafioHe )KLrJroro AoMa
ro ynuqe Kpacno6opona, 4

Houepa
Toqen

yrracTKa
Y

t
2

3

4

2743,5O

2742,78

2735,49

2736,26

9357,00

9359,00

9356,50

9354,51
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